
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 62
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005565 
Ze dne: 12. 07. 2023

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 3 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: ................................................................................................. 
.............................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 30 780,-/ 37 243,80

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................. 
. . ....................

Přílohy:
Příloha č. 1: TS - 69.11 - Napojení na sankční seznamy na IČ - založení subjektu v Helios

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



69.11 - Napojení na sankční seznamy na 
IČ - založení subjektu v Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

69.11 - Napojení na sankční seznamy na IČ - založení subjektu v Helios

PRACNOST:

Položka (role, příp. skupina rolí) MJ
[ČD]

Cena za MJ 
[bez DPH]

Cena celkem  
[bez DPH]

konzultant / analytik 0 . ......

projektový manažer 0,5 . ...... . ......

architekt / návrhář 0,5 . ...... . ......

programátor / kodér 4 . ...... .........

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 0 . ......

specialista L1 podpory 0 . ......

specialista na majetkoprávní problematiku 0 . ......

geodet ve výstavbě/v KN 0 . ......

datový analytik / geomatik 0 . ......

C ELK EM  Kč bez DPH 5 30 780

ZÁKLADNÍ POPIS:

Vyhledání subjektů s IČO a jejich příp. založení v Helios s využitím Protokolu K52, rozhraní mezi CSO v HeN a subsystémy 
IS ŘSD. Napojení na službu K52 bude realizováno prostřednictvím WS02 sběrnice. Samotné zjištění, zda je subjekt 
evidován v sankčních seznamech poskytuje služba 2300131 Dotaz na organizaci. Pokud dotaz vrátí stav, že doptávané IČO 
je neznámé, dojde k provolání služby 2300132 Založení organizace, které povede k založení subjektu v Helios a spuštění 
dalších interních procesů v Helios. Popis napojení na službu 2300131 je uveden v TS - 69.1 - Napojení na sankční seznamy 
na IČ.

Pozn. ke stavu da t KN. V popisu VFK dat KN je  k  poskytované hodnotě IČO uvedeno, že "Identifikační číslo (IČO ) je  číselný 
pořadový kód, kte rý slouží k  jednoznačné iden tifikaci ekonomických subjektů. Ekonomickým subjektem  je  každá právnická 
osoba, a dá/e fyzické osoby, kte ré  m a jí podle zvláštního předpisu postavení podnikatele."  Tj. z  toho dovozujeme, že 
záznamy subjektů s vyplněnou hodnotou IČO jso u  ekonom ické subjekty evidované na územ í ČR.

DETAILNÍ POPIS:

Pokud bude odpověď na první provolání služby 2300131 v kalendářním týdnu ve smyslu „subjekt nenalezen", bude 
následovat provolání služby 2300132, do které budou připojeny informace o subjektu, kterými MPV disponuje, tj. informace 
z katastru nemovitostí. Podle popisu XSD budou zasílány informace v rozsahu:

- IČ
- Ulice
- číslo popisné
- číslo orientační
- místo
- psč
- Iso kód země

toech GMtech s r o ,  Michelská29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



69.11 - Napojení na sankční seznamy na 
IČ - založení subjektu v Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Dále bude provedeno nové volání služby 2300131 v takovém časovém odstupu od volání prvního, aby bylo zajištěno 
naplnění dat na straně Helios. Časový harmonogram se předpokládá následující

- Každou sobotu v měsíci se provede prvotní provolání služby 2300131
o Při nenalezení kontrolovaného IČO pak dojde k okamžitému volání služby 2300132 (založení nového 

subjetku).

- Každou nedě li v měsíci se provede opakované provolání služby 2300131
o Odstup jednoho dne by měl být dostačující k ověření všech nově založených subjektů z předchozího 

kroku.

Úpravy prezentace výsledků

Ve specifikaci TS - 69.1 - Napojení na sankční seznamy na IČ, je popsáno zobrazení při nalezení záznamu v sankčních 
seznamech. To bude v deta ilu  v lastn íka  doplněno novým zobrazení pro situaci, kdy byl vlastník ověřen službou 2300131 
a záznam v sankčních seznamech nebyl pro subjekt nalezený (tj. nejčastější výsledek). Tato informace nebude uvedena v 
seznamech vlastníků, LV, parcel a případů, a to zejména kvůli kolizím, kdy na jednom LV / případu či parcele, může být 
jak subjekt se záznamem, tak subjekt bez záznamu. Navíc lze předpokládat, že takových výsledků bude výrazná většina. 
V ostatních seznamech a detailech (mimo detail vlastníka), tedy zůstává výrazně uveden pouze zjištěný stav, že alespoň 
jeden subjekt na dané entitě byl pozitivně identifikovaný.

Agrovysočina, a.s.
OVĚŘENO V SANKČNÍCH SEZNAMECH

Katastrální území Mikulov na Moravě

List vlastnictví 2132

Podíl 23/80

Adresa Zarybník 516, 594 42 Měřín

46900721

Telefon

E-mail

Datová schránka

Údaje o vlastníkovi Zastoupení vlastníka Parcely (3) Případy (1) Poznámky (3) Upozornění (0/0) Historie (0) Dokumenty (1

Při najetí myší na stav evidence v sankčních seznamech v detailu vlastníka, bude nájezd doplněný o informaci stavu ke 
dni, kdy k ověření došlo.

Agrovysočina, a.s.
O VĚŘ EN O  V  SANKČNÍCH SEZN AM ECH stav k  26. 6. 2023

Katastrální územ í M ikulov na Moravě

List vlastnictví 2132

Podíl 23/80

Agrovysočina, a.s.
SANKČNÍ SEZN AM  EU

Katastrální území 

List vlastnictví 

Podíl

Stav k 26. 6. 2023

Mikulov na Moravě

2132

23/80

toech GMtech s r o ,  Michelská29/6,14000 Praha 4. IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270



69.11 - Napojení na sankční seznamy na 
IČ - založení subjektu v Helios
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE:

Provolání služby K52 dotazem 2300131, při nenalezení IČO pak okamžité volání dotazem 2300132 a následně opětovné 
provolání dotazem 2300131, Ověření založení subjektu v Helios z dotazu z MPV. Zobrazení štítků s informací o negativním 
ověření subjektu v detailu vlastníka a zobrazení štítků o pozitivním nálezu.

2023.07.12 10:12:39
Digitálně podepsal: +02'00'
Datum: 12.07.2023 9:27:52 +02:00

S te c h  s.r.O., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +420 602 452 270


